
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 المسيب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0053

1

2

3

4

5

6

7

8

221810053001

221810053002

221810053003

221810053004

221810053005

221810053006

221810053007

221810053008

احمد رياض عيسى ثجيل

جاسم عذاب جخيور هاشم

حسن علي سحيب مطر

حسين حميد ثامر عباس

خالد بدر ناصر حسين

عبد العزيز وهاب غانم جليل

علي انمار خلف ياسر

علي خالد كاظم عوده

81

64

70

75

68

95

92

92

88

52

72

67

62

83

87

81

92

42

84

57

66

89

79

87

63

39

50

41

51

73

68

74

84

60

62

52

59

69

77

85

82

42

63

58

50

88

91

91

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

0

401

0

356

497

494

510

81.67

0

66.83

0

59.33

82.83

82.33

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

71

68

81

69

99

94

98

95

45

76

66

63

76

90

70

96

42

92

56

68

91

77

88

74

41

47

48

61

81

71

79

90

69

65

64

65

65

77

87

88

35

70

54

46

86

96

88

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

518

0

0

0

0

498

505

510

86.33

0

0

0

0

83

84.17

85

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

56

72

68

66

90

90

85

80

59

68

67

61

89

83

91

88

41

76

58

64

86

81

85

52

36

46

33

40

64

65

69

77

50

58

40

53

72

76

82

76

49

56

61

46

90

85

94

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

460

0

0

0

0

491

480

506

76.67

0

0

0

0

81.83

80

84.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 المسيب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0053

9

10

11

12

13

14

15

16

221810053009

221810053010

221810053011

221810053012

221810053013

221810053014

221810053015

221810053016

علي محمد لطيف مزيد

علي رضا عباس عويد جاسم

علي رضا عمار شيحان مسعود

عماد اسعد ثناوي فضاله

كرار محمد حسن عبيد

ليث جمعه لفته حسين

محمود صلاح  الدين محمد منشد

مرتجى محمد مهلهل حسن

92

96

93

63

89

74

69

99

83

87

88

54

87

69

78

93

84

89

94

52

84

68

80

92

80

72

77

37

75

43

50

84

79

89

87

44

78

65

76

90

93

83

83

54

90

74

76

99

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

511

516

522

0

503

0

429

557

85.17

86

87

0

83.83

0

71.5

92.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

97

93

66

83

84

57

99

83

86

86

49

85

71

73

93

88

93

99

52

92

74

86

99

86

82

79

39

90

46

46

95

80

96

95

49

85

80

82

95

96

76

82

63

88

87

84

100

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

520

530

534

0

523

0

0

581

86.67

88.33

89

0

87.17

0

0

96.83

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

95

93

60

94

64

81

98

83

88

90

58

88

66

82

92

80

85

88

52

75

62

73

85

74

61

75

35

60

40

53

72

77

81

78

38

70

49

69

84

90

89

84

45

92

60

68

98

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

500

499

508

0

479

0

426

529

83.33

83.17

84.67

0

79.83

0

71

88.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 المسيب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0053

17

18

221810053017

221810053018

مقتدى عقيل خشان ذباح

منتظر احمد مجيد عبد الله

76

76

69

72

50

74

51

50

70

58

61

61

ناجح

ناجح

377

391

62.83

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

79

63

71

52

80

65

42

77

66

63

64

ناجح

مكمل

399

0

66.5

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

14

الناجحون

3

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 77.78%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818117

 55.56%
النهائي
الامتحان 
السعي

18181062
 61.11%

72

73

75

72

48

68

37

51

63

50

58

58

مكمل

ناجح

0

372

0

62

0


