

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المسيب للبنين

			;	ركز الناصرية	الم						المسيب للبنين	اسم المدرسة	0053
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	76.67	460	76	77	52	88	80	87	السعي		22181005300	1 1
	ناجح	86.33	518	88	90	74	96	95	75	الامتحان النهائي	ں عیسی ثجیل	احمد رياض	
	ناجح	81.67	490	82	84	63	92	88	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	50	36	41	59	56	السعي		22181005300	2 2
	راسب	0	0	35	69	41	42	45	71	الامتحان النهائي	، جخيور ھاشم	جاسم عذاب	'
	راسب	0	0	42	60	39	42	52	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	58	46	76	68	72	السعي		22181005300	3 3
	مكمل	0	0	70	65	47	92	76	68	الامتحان النهائي	, سحیب مطر	حسن علي	'
قرار	ناجح	66.83	401	63	62	<u>50</u>	84	72	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	40	33	58	67	68	السعي		22181005300	4 4
	مكمل	0	0	54	64	48	56	66	81	الامتحان النهائي	ید ثامر عباس	حسین حم	1
	مكمل	0	0	58	52	41	57	67	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	46	53	40	64	61	66	السعي		22181005300	5 5
	مكمل	0	0	46	65	61	68	63	69	الامتحان النهائي	ناصر حسين	خالد بدر	1
قرار	ناجح	59.33	356	<u>50</u>	59	51	66	62	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.83	491	90	72	64	86	89	90	السعي		22181005300	6 6
	ناجح	83	498	86	65	81	91	76	99	الامتحان النهائي	ِهاب غانم جليل	عبد العزيز و	
	ناجح	82.83	497	88	69	73	89	83	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	85	76	65	81	83	90	السعي		22181005300	7
	ناجح	84.17	505	96	77	71	77	90	94	الامتحان النهائي	ِ خلف یاسر	علي انمار	
	ناجح	82.33	494	91	77	68	79	87	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.33	506	94	82	69	85	91	85	السعي		22181005300	8 8
	ناجح	85	510	88	87	79	88	70	98	الامتحان النهائي	. كاظم عوده	علي خالا	
	ناجح	85	510	91	85	74	87	81	92	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المسيب للبنين

0053

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
	ناجح	83.33	500	90	77	74	80	83	96	السعي	221810053009 9
	ناجح	86.67	520	96	80	86	88	83	87	الامتحان النهائي	علي محمد لطيف مزيد
	ناجح	85.17	511	93	79	80	84	83	92	الدرجة النهائية	
	ناجح	83.17	499	89	81	61	85	88	95	السعي	221810053010 10
	ناجح	88.33	530	76	96	82	93	86	97	الامتحان النهائي	علي رضا عباس عويد جاسم
	ناجح	86	516	83	89	72	89	87	96	الدرجة النهائية	
	ناجح	84.67	508	84	78	75	88	90	93	السعي	221810053011 11
	ناجح	89	534	82	95	79	99	86	93	الامتحان النهائي	علي رضا عمار شيحان مسعود
	ناجح	87	522	83	87	77	94	88	93	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	45	38	35	52	58	60	السعي	221810053012 12
	راسب	0	0	63	49	39	52	49	66	الامتحان النهائي	عماد اسعد ثناوي فضاله
	مكمل	0	0	54	44	37	52	54	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	79.83	479	92	70	60	75	88	94	السعي	221810053013 13
	ناجح	87.17	523	88	85	90	92	85	83	الامتحان النهائي	کرار محمد حسن عبید
	ناجح	83.83	503	90	78	75	84	87	89	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	60	49	40	62	66	64	السعي	221810053014 14
	مكمل	0	0	87	80	46	74	71	84	الامتحان النهائي	ليث جمعه افته حسين
	مكمل	0	0	74	65	43	68	69	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	71	426	68	69	53	73	82	81	السعي	221810053015 15
	مكمل	0	0	84	82	46	86	73	57	الامتحان النهائي	محمود صلاح الدين محمد منشد
	ناجح	71.5	429	76	76	50	80	78	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	88.17	529	98	84	72	85	92	98	السعي	221810053016 16
	ناجح	96.83	581	100	95	95	99	93	99	الامتحان النهائي	مرتجى محمد مهلهل حسن
	ناجح	92.83	557	99	90	84	92	93	99	الدرجة النهائية	



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية رر و المديرية العامة التربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المسيب للبنين

0053

الناصرية	المركز

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	58	63	37	48	75	72	السعي		221810053017	17
ناجح	66.5	399	63	77	65	52	63	79	الامتحان النهائي	یل خشان ذباح	مقتدی عق	
ناجح	62.83	377	61	70	51	50	69	76	الدرجة النهائية			
ناجح	62	372	58	50	51	68	72	73	السعي		221810053018	18
مكمل	0	0	64	66	42	80	71	79	الامتحان النهائي	د مجيد عبد الله	منتظر احما	
ناجح قرار	65.17	391	61	58	<u>50</u>	74	72	76	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
61.11%	0	7	11	18	18	السعي
55.56%	2	6	10	18	18	الامتحان
77.78%	1	3	14	18	18	النهائي